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TOILETTENWAGEN

GL4200 212
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MADE IN
DOBELN
GERMANY

TOILETTENWAGEN MIT 2 DAMENABTEILEN
UND 1 HERRENABTEIL MIT 2 URINALEN

TECHNISCHE DATEN

Anzahl Achsen 1
Hohe innen 2150mm
Hoéhe gesamt 2950 mm
Breite innen 2404 mm
Breite gesamt 2470 mm
Lange innen 4200 mm

Lange gesamt mit Deichsel 5780 mm

Zuldssiges Gesamtgewicht 1800kg
Wandstérke 33mm
Kapazitat Frischwasser —
Kapazitat Abwasser =
Stromanschluss 230V, 16 A
Frischwasseranschluss GEKA
Abwasseranschluss DN110

GRUNDRISS STANDARD

4266 mm

4200 mm

1520 mm

750 mm . 1114 mm 1500 mm 1550 mm

200 mm
150 mm

750 mm

950 mm

1741 mm

TECHNIKRAUM
TECHNICAL COMPARTMENT

2470 mm
2404 mm

970 mm

600 mm

1254 mm

630 mm

450 mm

4535 mm ‘

200 mm ' 720 mm ! 2110 mm ! 720 mm ! 450 mm

Abbildungen kénnen Sonderausstattungen enthalten.

Technische Anderungen moglich.



GL4200 212 TANK

Wasserautarke Modellvariante, Abwassertank im Fahrgestell

verbaut

TECHNISCHE DATEN

Anzahl Achsen

Hohe innen

Hohe gesamt

Breite innen

Breite gesamt

Lange innen

Lange gesamt mit Deichsel
Zulassiges Gesamtgewicht
Wandstarke

Kapazitat Frischwasser
Kapazitat Abwasser

Stromanschluss

2

2150 mm
2950 mm
2404 mm
2470mm
4200mm
5780 mm
3500kg
33mm
8001
15001
230V, 16 A

GL4200 212 VAKUUM
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LIEGENSCHMIDT GMB!

Ausgestattet mit wassersparender Vakuumtechnik und

Abwassertank im Fahrgestell

TECHNISCHE DATEN

Anzahl Achsen

Hohe innen

Hohe gesamt

Breite innen

Breite gesamt

Lange innen

Lange gesamt mit Deichsel
Zuldssiges Gesamtgewicht
Wandstarke

Kapazitat Frischwasser
Kapazitat Abwasser

Stromanschluss

2

2150 mm
2950 mm
2404 mm
2470mm
4200mm
5780mm
3500kg
33mm
8001
1500l
400V, 16 A
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